PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 11 ноября 2014 г. № 119
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 18.07.2014 № 300 «Об утверждении Положения    об     отделе     по    сельскому    хозяйству   и    продовольствию
 Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области»

В    связи    с   производственной    необходимостью,    руководствуясь    Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в  постановление  главы  Еланского  муниципального  района  Волгоградской области от 18.07.2014 № 300 «Об утверждении Положения об отделе по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

1)
пункт   1.2.   Положения   об   отделе   по   сельскому   хозяйству   и   продовольствию Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, (далее - Положение), утверждённое Постановлением изложить в следующей редакции:
«1.2. Отдел в своей деятельности руководствуется Конституцией   Российской   Федерации,   федеральными   конституционными законами,   федеральными   законами,   указами   и   распоряжениями   Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями   Правительства   Российской   Федерации, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области, законами Волгоградской области,      постановлениями Губернатора Волгоградской   области,   постановлениями Правительства Волгоградской области, постановлениями и распоряжениями Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, а также настоящим Положением.»;
2)
пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. Отдел возглавляет начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, назначаемый на должность и освобождаемый от должности главой Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов